
STRANA 1 ZE 5 

 

PŘÍLOHA Č. 3 ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 

 

VZOROVÉ DOKUMENTY K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNÍ KVALIFIKACE A PODMÍNEK 

ÚČASTI V ŘÍZENÍ 
 

 

1. Vzory Čestného prohlášení o základní způsobilosti, kvalifikaci a splnění podmínek 

účasti v řízení – zvlášť pro dodavatele – právnické osoby a pro dodavatele – fyzické 

osoby 

 
2. Vzor Seznamu významných dodávek 

 
3. Vzor Seznamu techniků 

 



STRANA 2 ZE 5 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI A SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V ŘÍZENÍ 
(PRÁVNICKÁ OSOBA) 

 
 

My, společnost 

[obchodní firma nebo název] se sídlem [sídlo], IČO: [IČO], zapsaná v obchodním rejstříku vedeném 
[Krajským/Městským] soudem v [město], sp. zn. [●] [●] 

(dále jen „Dodavatel“), 
 

tímto pro účely nabídky ve výběrovém řízení na zakázku: „Tepelná čerpadla 1 a 2 do chladících 
okruhů vstřikovny pro závod Magna Exteriors (Nymburk) pro využití pro vytápění výrobních hal 
závodu“ (dále jen „Zakázka“) zadavatele: Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o., Kubelíkova 604/73, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, IČO: 254 58 051, 

p r o h l a š u j e m e , 
 
že Dodavatel splňuje níže uvedené podmínky základní způsobilosti podle čl. 5.1.1 zadávací 
dokumentace k Zakázce, a tedy že: 

• Dodavatel nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla Dodavatele, tuto podmínku splňuje i každý člen statutárního orgánu Dodavatele, 

• Dodavatel nemá v evidenci daní ve vztahu ke spotřební dani zachycen splatný daňový nedoplatek, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla Dodavatele, 

• Dodavatel nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 
a to jak v České republice, tak v zemi sídla Dodavatele, 

• Dodavatel nemá splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení 
a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla Dodavatele, 

• Dodavatel není v likvidaci, proti Dodavateli nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči Dodavateli 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu ani není v obdobné situaci podle 
právního řádu země sídla Dodavatele, 

• Dodavatel je/není zapsán v obchodním rejstříku, 

a dále prohlašujeme, že 

• Dodavatel poskytl minimálně 1 dodávku za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, jejíž 
předmět byl obdobný předmětu zakázky v objemu minimálně 15 mil. Kč bez DPH, 

• Dodavatel má k dispozici nejméně 5 servisních techniků na území České republiky, 

• Dodavatelem nabízené plnění splňuje technické parametry požadovaného plnění tak, jak jsou 
specifikovány v příloze č. 9 Zadávací dokumentace, 

• Dodavatel a ani jeho případní poddodavatelé ve své vlastnické struktuře nemají osobu, která by 
podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, či 
jakéhokoli jiného použitelného právního předpisu, podléhala mezinárodním sankcím zejména vůči 
Ruské federaci a Běloruské republice. 

 
Obchodní firma/název: [●] 

Jméno, příjmení a funkce osoby jednající za Dodavatele: [●] 



STRANA 3 ZE 5 

 

ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ O ZÁKLADNÍ ZPŮSOBILOSTI A SPLNĚNÍ PODMÍNEK ÚČASTI 

V ŘÍZENÍ 
(FYZICKÁ OSOBA) 

 
 

Já, 

[obchodní firma/jméno a příjmení], místo podnikání: [místo podnikání], IČO: [IČO], 

 
tímto pro účely nabídky ve výběrovém řízení na zakázku: „Tepelná čerpadla 1 a 2 do chladících 
okruhů vstřikovny pro závod Magna Exteriors (Nymburk) pro využití pro vytápění výrobních hal 
závodu“ (dále jen „Zakázka“) zadavatele: Magna Exteriors (Nymburk) s.r.o., Kubelíkova 604/73, 
Liberec VI-Rochlice, 460 06 Liberec, IČO: 254 58 051. 

 
p r o h l a š u j i , 

 
že splňuji níže uvedené podmínky základní způsobilosti podle čl. 5.1.1 zadávací dokumentace 
k Zakázce, a tedy že: 

• jsem nebyl v zemi svého trvalého pobytu v posledních 5 letech před zahájením výběrového řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, nebo obdobný trestný čin podle právního řádu 
země sídla/místa podnikání, 

• nemám v evidenci daní ve vztahu ke spotřební dani zachycen splatný daňový nedoplatek, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla/místa podnikání, 

• nemám splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak 
v České republice, tak v zemi sídla/místa podnikání, 

• nemám splatný nedoplatek na pojistném nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na 
státní politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla/místa podnikání, 

• nebylo vydáno rozhodnutí o mém úpadku, ani nejsem v obdobné situaci podle právního řádu země 
sídla/místa podnikání, 

• jsem/nejsem zapsán v obchodním rejstříku, 

a dále prohlašuji, že  

• jsem poskytl minimálně 1 dodávku za poslední 3 roky před zahájením výběrového řízení, jejíž 
předmět byl obdobný předmětu zakázky v objemu minimálně 15 mil. Kč bez DPH, 

• mám k dispozici nejméně 5 servisních techniků na území České republiky, 

• mnou nabízené plnění splňuje technické parametry požadovaného plnění tak, jak jsou specifikovány 
v příloze č. 9 Zadávací dokumentace, 

• nejsem osobou, která by podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění 
pozdějších předpisů, či jakéhokoli jiného použitelného právního předpisu, podléhala mezinárodním 
sankcím zejména vůči Ruské federaci a Běloruské republice a ani mí případní poddodavatelé ve 
své vlastnické struktuře nemají takovou osobu. 

 
 
Obchodní firma/jméno a příjmení: [●]



 

STRANA 4 ZE 5 

 

SEZNAM VÝZNAMNÝCH DODÁVEK 
 

 

Poř. č.  

Identifikační údaje 

objednatele významných 

dodávek (obchodní 

firma/název, sídlo, IČO, 

pokud bylo objednateli 

přiděleno) 

Název/označení 

významných 

dodávek 

Podrobný popis 

poskytovaného plnění 

Období, v němž 

byly významné 

dodávky provedeny 

(doba realizace) 

(od-do) 

Hodnota 

významných 

dodávek 

(plnění 

poskytnuté 

dodavateli 

objednatelem) 

Jméno a telefonní 

číslo/e-mail 

kontaktní osoby 

objednatele 

1.       

Účastník výběrového řízení přidá nebo ubere řádky podle potřeby. 

 



 

STRANA 5 ZE 5 

 

SEZNAM TECHNIKŮ 

 

Poř. č. 
Jméno, příjmení, titul servisního 

technika 

Zaměstnavatel (název, sídlo, IČO) popř. 

IČO servisního technika 

1. 
  

2.   

3. 
  

4.   

5.   

Účastník výběrového řízení přidá nebo ubere řádky podle potřeby. 
 

 

 

  


